

PRE-BID CONFERENCE FOR POTENTIAL BIDDERS ON ITB NO. 2020/UNDP/GAM/PACD/0012

PACD – Water distribution networks in The Gambia, based on 10 boreholes

Venue: Hosted by UNDP via zoom <https://undp.zoom.us/j/85957218621?pwd=ZjByVnkwdlBZUkRDbEJiVTISamNEdz09>

Meeting ID: 859 5721 8621 Passcode: 407911

Date and time: Monday, April 26, 2021 2:00 PM- 2:45 PM (UTC+00:00)

Number of participants: 7 (3 potential bidders).

QUESTIONS AND ANSWERS EXCHANGED DURING THE PRE-BID MEETING:

QUESTION 1: One of the bidders who attended the pre-bid conference asked whether 25 mm diameter PVC pipes can be substituted by 25 mm diameter PE Pipes.

ANSWER: Yes, they can be but the PE pipes must be of the same rating (PN 6) or higher rating than the PVC.

QUESTION 2: Another bidder asked if the bid security of GMD 255,350.00 is for one lot or for all lots.

ANSWER: The bid security of GMD 255,350.00 is required per bidder whether responding for one lot or both lots.